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Z wesołą nowiną - konkurs na interpretację kolędy tradycyjnej
2008-11-03, Poniedziałek
Serdecznie zapraszamy dzieci i młodzież placówek oświatowo – wychowawczych do udziału w Konkursie
na interpretację kolędy tradycyjnej pn. "Z wesołą nowiną…". Konkurs odbywa się w ramach obchodów 15
– lecia zespołu wokalnego MIRAŻ Młodzieżowego Domu Kultury w Raciborzu. Konkurs przeznaczony jest
wyłącznie dla solistów reprezentujących placówki oświatowo – wychowawcze Powiatu Raciborskiego.

ROZMAWIAM DOTYKIEM – projekt Towarzystwa Pomocy
Głuchoniewidomym 2008-11-03, Poniedziałek
Towarzystwo Pomocy Głuchoniewidomym zaprasza wszystkie osoby z dolegliwościami związanymi z
jednoczesnym uszkodzeniem wzroku i słuchu do skorzystania z BEZPŁATNYCH usług naszych specjalistów
w ramach projektu "Rozmawiam Dotykiem". Zainteresowanym oferujemy wszechstronną pomoc w
poprawie jakości życia i funkcjonowania w społeczeństwie m.in. poprzez zajęcia z rehabilitacji, naukę
metod komunikacji, naukę obsługi komputera,

Przedłużenie terminu prowadzenia naboru stypendystów...
2008-10-31, Piątek
Informujemy, iż Instytucja Pośrednicząca w celu zapewnienia prawidłowej realizacji projektu systemowego
pt."Nauka drogą do sukcesu na Śląsku" w ramach Poddziałania 9.1.3 Programu Operacyjnego Kapitał
Ludzki przedłużyła termin prowadzenia naboru stypendystów do dnia 30 listopada 2008 r. W przypadku
jakichkolwiek pytań proszę o bezpośredni kontakt z pracownikami Referatu Edukacji, Kultury i Sportu tut.
Starostwa pod nr tel.

Organizacja ruchu przy raciborskich cmentarzach 2008-10-30,
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Czwartek
W związku ze świętem "Wszystkich Świętych" szczególnym nadzorem objęte zostaną trzy miejskie
cmentarze przy ulicach Ocickiej, Głubczyckiej i Rudzkiej. Przy cmentarzu "Jeruzalem" na odcinku od ulicy
Starowiejskiej do Gdańskiej wprowadzony zostanie jednokierunkowy ruch pojazdów w stronę Ocic. Dojazd
do centrum odbywać się będzie ulicami: Osiedleńczą, Wrocławską, Tuwima i Opawską. Zmiana
oznakowania nastąpi 31 października

Ostrzeżenie meteorologiczne – silny wiatr 2008-10-30, Czwartek
Zjawisko: Silny wiatr Stopień zagrożenia:1 Ważność: od godz. 09:00 dnia 30.10.2008 r. do godz. 22:00
dnia 30.10.2008 r. Obszar: Województwo Śląskie Przebieg: Na południu woj. Śląskiego,a zwłaszcza w
Beskidach, nadal przewiduje się występowanie wiatru halnego o średniej prędkości dochodzącej do 40 –
55 km/h, a w porywach osiągającego prędkości 70 – 90 km/h (wysoko w górach do 120 km/h). Skutki:

Koncert "Wodospady liści..." 2008-10-23, Czwartek
Młodzieżowy Dom Kultury w Raciborzu serdecznie zaprasza na koncert "Wodospady liści..." w wykonaniu
uczestników koła interpretacji tekstów literacko - wokalnych oraz koła recytatorskiego. Koncert odbędzie
się w dniu 04 listopada 2008 r. w sali widowiskowej Młodzieżowego Domu Kultury w Raciborzu przy ulicy
Stalmacha 12. Początek godzina 18:00.

Najpiękniejsza wieś i zagroda województwa śląskiego - w
powiecie raciborskim 2008-10-23, Czwartek
  W ubiegłym tygodniu rozstrzygnięto V edycję Konkursu "Piękna wieś Województwa Śląskiego" Nagrody
przyznano w trzech kategoriach: "Najpiękniejsza wieś", "Najpiękniejsza zagroda" oraz "Najlepsze
przedsięwzięcie odnowy wsi". W kategorii "Najpiękniejsza wieś" przy ocenie brano pod uwagę
zaangażowanie społeczności lokalnej w działaniach na rzecz wsi, sposoby współdziałania samorządu z
mieszkańcami oraz

FARMA 2008 z powiatem raciborskim 2008-10-23, Czwartek
W dniach 3-5 października podczas Międzynarodowych Targów Hodowli Zwierząt i Rozwoju Obszarów
Wiejskich FARMA 2008 w Poznaniu na stoisku Województwa Śląskiego nie zabrakło powiatu raciborskiego.
Województwo Śląskie po raz kolejny uczestniczyło w poznańskich targach, prezentując różnorodność
kulturową i kulinarną. W "Pawilonie Regionów" pod hasłem "Dziedzictwo Kulturowe i Dziedzictwo
Kulinarne" prezentowały się

Informacja Szpitala Rejonowego w Raciborzu w sprawie
funkcjonowania poradni specjalistycznych 2008-10-22, Środa
W nawiązaniu do informacji medialnych dotyczących problemów,związanych z funkcjonowaniem poradni
specjalistycznych w Szpitalu Rejonowym w Raciborzu, Dyrekcja Szpitala przedstawia niniejszą informację.
Okres rozliczeniowy z zakresu ambulatoryjnej opieki specjalistycznej w 2008 r. został podzielony na dwa
okresy: - od 01.01.2008 do 30.04.2008-automatyczne przedłużenie przez NFZ umowy z 2007 r.; wartość
kontraktu wyniosła ponad 900
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Szkolenia i kursy dla rolników 2008-10-16, Czwartek
Śląski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Częstochowie Powiatowy Zespół Doradztwa Rolniczego w
Raciborzu Organizuje szkolenia z zakresu stosowania środków ochrony roślin oraz kursy przygotowujące
do uzyskania tytułu kwalifikacyjnego w zakresie rolnictwa. W/w szkolenia oraz kursy kwalifikacyjne
kończą się wydaniem zaświadczeń /dyplomów/, które są wymagane przy stosowaniu środków ochrony
roślin oraz w przypadku
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